
PŘÍLOHA č. 3

Poř.
číslo

Druh d řeviny (v ědecký 
název)

český název

Průměr 
kmene 
cm (ve 
130cm)

Šířka 
koruny 

m

Výška 
dřeviny 

m

Sadovnic
ká 

hodnota 
body

Popis Navrhovaná konzerva ční ošet ření

2
Acer pseudoplatanus javor klen 120 10-15 25-30 4-3

Větví se v 5 m do 2 mohutných kosterních
větví. V koruně je vázání ve dvou úrovních. Zdravotní řez.

3 Chamaecyparis sp.  cypřišek 57 4-6 15-20 3 Bez zásahu.

4
Juniperus chinensis
´Pfitzeriana´, Picea ´Conica´ jalovec čínský, smrk keř 2 Kompozičně nevhodné. Odstranit.

5 Rosa sp. růže keř 1 2 Pás keřů podél plotu. Bez zásahu.
6 Pinus sylvestris borovice lesní 23 2-4 2-4 3 Bez zásahu.

11 Picea ´Conica´ smrk keř 1 1,6 2 Kompozičně nevhodné. Odstranit.
12 Tilia cordata lípa srdčitá 95 6-8 8-10 4 Torzo kmene vysoké 10 m. Pokácet.
14 Pinus strobus borovice vejmutovka 35 4-6 15-20 3 Bez zásahu.
15 Abies concolor jedle ojíněná 22 4 4-6 3 Bez zásahu.
16 Acer pseudoplatanus javor klen 70 8-10 20-25 3 Bez zásahu.

17 Taxus baccata, Picea omorika,
Rhododendron, Picea pungens

tis červený, smrk omorika, 
pěnišník, smrk pichlavý 18 3 3

Z kompozičních důvodů odstranit smrk 
pichlavý. Ostatní keře ponechat bez
zásahu.

18 Rosa sp. růže - pokryvná keře 0,5 3 Bez zásahu.

19
Juniperus chinensis
´Pfitzeriana´ jalovec čínský keř 2-4 2 2 Kompozičně nevhodné. Odstranit.

21 Picea pungens smrk pichlavý 27 2-4 4-6 2 Pokácet.
22 Picea pungens smrk pichlavý 35 2-4 4-6 2 Kompozičně nevhodné. Odstranit.

24
Rhododendron sp. - 1 ks,
Thuja occidentalis ´Globosa´ -
2 ks pěnišník, zerav západní keře 1 2 Odstranit zerav, nechat pěnišník.

25 Picea omorika smrk omorika 29 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
26 Picea omorika smrk omorika 29 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
27 Picea pungens smrk pichlavý 77 8-10 15-20 3-2 Větví se v 7 m do 2 kmenů. Bez zásahu.
28 Chamaecyparis sp. cypřišek 56 4-6 15-20 4 Bez zásahu.

29
Azalea sp., Rhododendron sp. azalka, pěnišník keře 2 2 Bez zásahu.

30 Picea pungens smrk pichlavý 11 2 4 2 Kompozičně nevhodné. Odstranit.
31 Tilia cordata lípa srdčitá 50 8-10 15-20 4-3 Bez zásahu.

32
Acer pseudoplatanus javor klen 79 10-15 25-30 4

Větví se v 6 m do 2 kosterních větví, úzké
úžlabí. Zdravotní řez.

33 Tilia sp. lípa 35 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
34 Acer platanoides javor mléč 42 8-10 15-20 3 Mladý strom s průběžným kmenem. Bez zásahu.
35 Tilia sp. lípa  57 8-10 20-25 3 Průběžný kmen, úzká koruna. Bez zásahu.
37 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 69 8-10 10-15 2 Ulámané kosterní větve. Pokácet.
38 Tilia sp. lípa 81 10-15 20-25 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
39 Carpinus betulus habr obecný 40 4-6 10-15 3 Bez zásahu.

40
Tilia cordata lípa srdčitá 91 15-20 25-30 4

Průběžný kmen, mohutný strom. Vyrůstá
těsně u oplocení. Zdravotní řez a vázání.

Revitalizace zámeckého parku ve Zboží

1



41
Tilia cordata lípa srdčitá 100 15-20 25-30 4

Průběžný kmen, mohutný strom. Vyrůstá
těsně u oplocení. Bez zásahu.

42 Acer platanoides javor mléč 38 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
43 Tilia sp. lípa 64 10-15 25-30 3 Průběžný kmen, koruna vysoko nasazená. Bez zásahu.

44
Acer pseudoplatanus javor klen 53 8-10 20-25 2

Průběžný kmen. V koruně se nachází suché
větve a pahýly. Zdravotní řez.

45 Acer pseudoplatanus javor klen 51 8-10 15-20 3 Jednostranná koruna, průběžný kmen. Bez zásahu.
46 Acer pseudoplatanus javor klen 35 8-10 15-20 3 Bez zásahu.

47

Acer pseudoplatanus javor klen 70 8-10 15-20 4-3

Větví se ve 4 m do 2 kosterních větví. Kmen
je vykloněný nad komunikaci. Javor má
jednostrannou korunu z důvodu hustého
zápoje. Bez zásahu.

48
Tilia cordata lípa srdčitá 90 8-10 25-30 3

Větví se v 8 m do 2 kosterních větví, úzké
úžlabí. Bez zásahu.

49 Acer pseudoplatanus javor klen 20 4-6 8-10 2 Vrůstá do mohutné lípy – konkuruje. Bez zásahu.

51
Tilia cordata lípa srdčitá 110 10-15 25-30 3-2

Mohutný strom ve zhoršeném zdravotním
stavu. Kmen je prasklý do výšky cca 4 m,
otevřená dutina, kmen vykloněný. Zdravotní řez.

52
Tilia cordata lípa srdčitá 100, 37 10-15 25-30 3

Průběžný kmen, od paty kmene vyrůstá
mladá lípa. Mohutný kmen je poškozený,
rána zasahuje vysoko do koruny. Bez zásahu.

53 Picea abies smrk ztepilý 59 8-10 20-25 3 Suché větve ve spodním patře. Zdravotní řez.
56 Tilia cordata lípa srdčitá 88 10-15 25-30 4 Průběžný kmen. Bez zásahu.
58 Tilia cordata lípa srdčitá 44 8-10 15-20 3 Jednostranná koruna. Bez zásahu.
59 Tilia cordata lípa srdčitá 67 8-10 20-25 3 Zdravotní řez.
61 Picea abies smrk ztepilý 51 6-8 20-25 2 Bez zásahu.

62
Carpinus betulus habr obecný 49 8-10 15-20 3

Větví se v 4 m do 2 větví, úzké úžlabí.
V úžlabí větví se nachází ztrouchnivělý
pahýl. Bez zásahu.

65 Tilia sp. lípa 94 15-20 25-30 3 V koruně se nachází suché větve a pahýly. Bez zásahu.
67 Tilia sp. lípa 46 8-10 15-20 2 Průběžný kmen, koruna úzká. Bez zásahu.

68
Tilia sp. lípa 56 8-10 20-25 2

Průběžný kmen. Vysoko nasazená, úzká
z důvodu hustého sponu. Bez zásahu.

69 Tilia cordata lípa srdčitá 67 8-10 25-30 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
70 Fagus sylvatica buk lesní 34 4-6 15-20 4 Průběžný kmen. Bez zásahu.
71 Acer platanoides javor mléč 50 8-10 15-20 2 Kmen nakloněný nad silnici. Bez zásahu.

72
Acer platanoides javor mléč 59 8-10 15-20 2

Jednostranná koruna, kmen nakloněný nad
silnici. Bez zásahu.

73 Acer pseudoplatanus javor klen 45 8-10 15-20 3 Jednostranná koruna. Bez zásahu.
74 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 50 6-8 25-30 3 Bez zásahu.

76
Tilia sp. lípa 82 15-20 25-30 4

V koruně se nachází větší množství suchých
větví a pahýlů. Zdravotní řez a vázání (3 ks).

78
Acer pseudoplatanus javor klen 58 8-10 15-20 3-2

Jednostranná koruna, kmen vykloněný nad
komunikaci. Bez zásahu.

79 Tilia cordata lípa srdčitá 49 8-10 20-25 2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
80 Carpinus betulus habr obecný 27 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
81 Carpinus betulus habr obecný 26 4-6 10-15 3 Zdravotní řez.
82 Larix decidua modřín opadavý 82 4-6 25-30 3 Bez zásahu.
83 Tilia cordata lípa srdčitá 68 8-10 25-30 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.

2



84
Larix decidua modřín opadavý 85 10-15 25-30 3

V koruně se nachází velké množství
suchých větví a pahýlů. Bez zásahu.

85 Taxus baccata tis červený keře 2-4 3 Bez zásahu.
85A Acer platanoides javor mléč 42 6-8 10-15 2 Bez zásahu.
86 Acer platanoides javor mléč 34 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Vykloněný nad silnicí. Pokácet.
87 Tilia sp. lípa 64 8-10 20-25 2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
88 Tilia cordata lípa srdčitá 56 8-10 15-20 2 Kmen vykloněný. Zdravotní řez.
89 Tilia sp. lípa 47 8-10 15-20 2 Kmen deformovaný. Pokácet.
90 Tilia sp. lípa 34 4-6 10-15 2 Bez zásahu.
91 Carpinus betulus habr obecný 20 4-6 10-15 3 Bez zásahu.

92
Acer pseudoplatanus javor klen 78 8-10 20-25 3

Kmen vykloněný, zhoršený zdravotní stav.
Strom má suchý terminál. Pokácet.

93 Picea abies smrk ztepilý 39 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
94 Carpinus betulus habr obecný 19 4-6 10-15 2 Deformovaný. Bez zásahu.
95 Acer platanoides javor mléč 42 8-10 15-20 3-2 Jednostranná koruna. Bez zásahu.
96 Acer platanoides javor mléč 52 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
97 Tilia cordata lípa srdčitá 54 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
98 Carpinus betulus habr obecný 37 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
99 Acer pseudoplatanus javor klen 51 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
101 Tilia sp. lípa 45 8-10 25-30 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
102 Fagus sylvatica buk lesní 28 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
103 Fagus sylvatica buk lesní 26 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
104 Tilia cordata lípa srdčitá 60 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
105 Acer platanoides javor mléč 52 8-10 20-25 2 Hodně proschlý. Zdravotní řez.
106 Tilia cordata lípa srdčitá 59 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
107 Acer platanoides javor mléč 44 8-10 20-25 3 Zdravotní řez.
108 Picea abies smrk ztepilý 52 8-10 20-25 2 Bez zásahu.
109 Acer platanoides javor mléč 30 4-6 15-20 3 Bez zásahu.
110 Fagus sylvatica buk lesní 36 8-10 15-20 4 Bez zásahu.
111 Tilia cordata lípa srdčitá 44 8-10 15-20 3-2 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
112 Fagus sylvatica buk lesní 51 8-10 15-20 4 Průběžný kmen, pěkný strom. Bez zásahu.
113 Fagus sylvatica buk lesní 44 8-10 15-20 3 Jednostranná koruna. Bez zásahu.
115 Fagus sylvatica buk lesní 28 6-8 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
116 Tilia cordata lípa srdčitá 61 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

118
Carpinus betulus habr obecný 42 8-10 10-15 2

Strom má deformovanou korunu z důvodu
zastínění. Bez zásahu.

119 Acer pseudoplatanus javor klen 35 8-10 15-20 3.2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
120 Picea abies smrk ztepilý 54 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
121 Carpinus betulus habr obecný 32 6-8 10-15 2 Bez zásahu.
122 Acer pseudoplatanus javor klen 46 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
123 Acer pseudoplatanus javor klen 57 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
125 Acer pseudoplatanus javor klen 63 8-10 20-25 4 Bez zásahu.
126 Picea abies smrk ztepilý 73 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
127 Picea abies smrk ztepilý 55 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
128 Picea abies smrk ztepilý 55 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
130 Acer pseudoplatanus javor klen 52 8-10 15-20 3 Průběžný kmen, suchý terminál. Zdravotní řez.
131 Carpinus betulus habr obecný 20 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
132 Acer pseudoplatanus javor klen 37 8-10 15-20 2 Bez zásahu.
133 Tilia cordata lípa srdčitá 72 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

3



134 Tilia cordata lípa srdčitá 46 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
135 Tilia cordata lípa srdčitá 63 10-15 25-30 3 Průběžný kmen. Poškození u paty kmene. Konzervačně ošetřit poškození.
137 Tilia cordata lípa srdčitá 62 8-10 25-30 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
138 Fagus sylvatica buk lesní 50 8-10 15-20 4 Bez zásahu.
139 Larix decidua modřín opadavý 57 4-6 25-30 2 Bez zásahu.
140 Tilia sp. lípa 49 8-10 20-25 2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
141 Larix decidua modřín opadavý 61 4-6 25-30 2 Bez zásahu.
142 Tilia sp. lípa 46 8-10 20-25 2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
143 Larix decidua modřín opadavý 66 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
144 Tilia cordata lípa srdčitá 67 8-10 25-30 2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
145 Tilia cordata lípa srdčitá 52 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
146 Tilia cordata lípa srdčitá 61 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
147 Tilia cordata lípa srdčitá 40 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
148 Fagus sylvatica buk lesní 25 4-6 15-20 3 Bez zásahu.
149 Tilia sp. lípa 47 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
150 Tilia sp. lípa 49 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
152 Larix decidua modřín opadavý 47 2-4 15-20 3 Bez zásahu.
154 Tilia sp. lípa 110 15-20 25-30 4 Mohutný - pěkný strom. Bez zásahu.
155 Larix decidua modřín opadavý 73 8-10 25-30 3 Pěkný strom. Bez zásahu.
156 Tilia cordata lípa srdčitá 53 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
157 Carpinus betulus habr obecný 32 6-8 10-15 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

158
Tilia sp. lípa 60, 72 15-20 25-30 4-3

Větví se u země do 2 mohutných kmenů. V
koruně je vázání. Bez zásahu.

159 Taxus baccata tis červený keře 4 3 Pěkná skupina jehličnatých dřevin. Bez zásahu.
160 Picea abies smrk ztepilý 72 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
161 Larix decidua modřín opadavý 87 10-15 25-30 3 Bez zásahu.

162
Tilia sp. lípa 45 8-10 15-20 2

Vrůstá do modřínu, korunu má
deformovanou – konkuruje. Pokácet.

163 Tilia sp. lípa 58 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
164 Larix decidua modřín opadavý 80 10-15 25-30 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
165 Acer pseudoplatanus javor klen 110 15-20 25-30 4 Větví se v 9 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez a vázání (1 ks).
167 Pinus strobus borovice vejmutovka 66 8-10 20-25 3-2 Bez zásahu.
168 Pinus strobus borovice vejmutovka 89 8-10 25-30 4 Bez zásahu.
169 Picea abies smrk ztepilý 74 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
170 Picea abies smrk ztepilý 39 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
171 Picea abies smrk ztepilý 64 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
172 Tilia cordata lípa srdčitá 63 6-8 15-20 3 Bez zásahu.
173 Picea abies smrk ztepilý 100 10-15 25-30 3 Bez zásahu.
174 Quercus coccinea dub šarlatový 10 4-6 4-6 3 Bez zásahu.
175 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 10 4-6 4-6 3 Náletový strom. Bez zásahu.
176 Fagus sylvatica buk lesní 10 4-6 4-6 3 Náletový strom. Bez zásahu.
177 Picea abies smrk ztepilý 105 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
178 Picea abies smrk ztepilý 73 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
179 Picea abies smrk ztepilý 82 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
180 Acer pseudoplatanus javor klen 65 8-10 15-20 3-2 Bez zásahu.
181 Acer pseudoplatanus javor klen 71 8-10 15-20 3 Větví se v 8 m do 3 kosterních větví. Bez zásahu.
182 Acer pseudoplatanus javor klen 63 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
183 Ulmus sp. jilm 44 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
184 Acer pseudoplatanus javor klen 79 10-15 15-20 4-3 Větví se v 5 m do 2 kosterních větví. Bez zásahu.

4



185
Tilia sp. lípa 100 15-20 25-30 3

Kmen je poškozený od paty do výšky 2 m,
dutina. Jedna  kosterní větev je ulomená. Bez zásahu.

186 Picea abies smrk ztepilý 56 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
187 Picea abies smrk ztepilý 72 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
188 Ulmus sp. jilm 59 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
189 Acer pseudoplatanus javor klen 40 6-8 15-20 3 Bez zásahu.

191
Tilia cordata lípa srdčitá 120 15-20 25-30 4

Větví se v 5 m do 2 mohutných kosterních
větví. V koruně je vázání ve dvou úrovních. Bez zásahu.

192 Acer pseudoplatanus javor klen 37 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
193 Carpinus betulus habr obecný 35 8-10 8-10 3 Bez zásahu.

194
Tilia cordata lípa srdčitá 110 15-20 25-30 4-3

Větví se v 6 m do 2 kosterních větví. V
koruně je vázání ve dvou úrovních. Bez zásahu.

195 Picea abies smrk ztepilý 100 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
196 Picea abies smrk ztepilý 62 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
197 Picea abies smrk ztepilý 78 6-8 20-25 2 Bez zásahu.
198 Picea abies smrk ztepilý 54 4-6 20-25 2 Bez zásahu.
199 Picea abies smrk ztepilý 86 10-15 25-30 3 Bez zásahu.
200 Carpinus betulus habr obecný 36, 41 8-10 15-20 3 2  kusy. Bez zásahu.
204 Tilia cordata lípa srdčitá 70 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

205
Tilia cordata lípa srdčitá 80 8-10 20-25 3

Průběžný kmen, vyvětvená. Kmen
poškozený, otevřená dutina. Pokácet.

206 Tilia cordata lípa srdčitá 50 8-10 15-20 3 Průběžný kmen, deformovaný. Bez zásahu.
207 Tilia cordata lípa srdčitá 72 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

208
Tilia cordata lípa srdčitá 110 10-15 15-20 2

Větví se v cca 3 m do 2 kosterních větví, 1
kosterní větev v minulosti ulomená. Kmen
vykloněný. Zdravotní řez, vázání (1 ks).

209 Tilia cordata lípa srdčitá 47 4-6 15-20 2 Průběžný kmen, úzká koruna. Bez zásahu.
211 Tilia cordata lípa srdčitá 56 8-10 15-20 2 Průběžný kmen, vyvětvená. Bez zásahu.
212 Tilia cordata lípa srdčitá 80 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
213 Picea abies smrk ztepilý 63 6-8 20-25 3 Pokácet.
214 Carpinus betulus habr obecný 28 4-6 10-15 3 Bez zásahu.

215
Acer pseudoplatanus javor klen 94 15-20 25-30 4

Poškozený, ulomené kosterní větve, špatný
zdravotní stav. Pokácet.

216 Carpinus betulus habr obecný 27 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
218 Acer pseudoplatanus javor klen 76 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
219 Fagus sylvatica buk lesní 61 10-15 15-20 4 Pěkný strom. Bez zásahu.
220 Picea abies smrk ztepilý 70 8-10 20-25 2 Bez zásahu.
222 Acer pseudoplatanus javor klen 79 10-15 15-20 2 Vykloněný. Bez zásahu.
223 Picea abies smrk ztepilý 42 4-6 15-20 2 Bez zásahu.
224 Larix decidua modřín opadavý 80 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
226 Tilia sp. lípa 87 10-15 15-20 3 Průběžný kmen, proschlá. Zdravotní řez.
227 Carpinus betulus habr obecný 33 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
228 Acer pseudoplatanus javor klen 78 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
229 Carpinus betulus habr obecný 78 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
230 Taxus baccata tis červený keře 2-4 3 Keřová skupina. Bez zásahu.
231 Tilia cordata lípa srdčitá 72 10-15 20-25 4-3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
232 Tilia cordata lípa srdčitá 72 8-10 20-25 3 Průběžný kmen, vyvětvená. Bez zásahu.

233
Tilia sp. lípa 130 15-20 25-30 4-3

Větví se cca v 1,8 m do 2 kosterních větví,
široké úžlabí. V koruně je vázání. Bez zásahu.

5



234 Picea abies smrk ztepilý 42 8-10 15-20 3 Pokácet.
235 Tilia sp. lípa 57 8-10 15-20 3 Vyvětvená. Bez zásahu.
236 Fagus sylvatica buk lesní 46 8-10 10-15 3 Bez zásahu.

237
Acer pseudoplatanus javor klen 84 10-15 15-20 3

Průběžný kmen. U paty kmene došlo
v minulosti k poškození kmene v důsledku
odlomení mohutné kosterní větve. Bez zásahu.

238 Larix decidua modřín opadavý 87 8-10 25-30 3 Bez zásahu.
239 Picea omorika smrk omorika 10 2 3 2 Zastíněný, kompozičně nevhodný. Pokácet.
240 Picea omorika smrk omorika 12 2 3 2 Zastíněný, kompozičně nevhodný. Bez zásahu.
241 Picea abies smrk ztepilý 41 8-10 15-20 3 Pokácet.
242 Tilia sp. lípa 75 8-10 15-20 2 Nakloněná, průběžný kmen. Bez zásahu.
243 Carpinus betulus habr obecný 20 8-10 10-15 4 Bez zásahu.
244 Tilia cordata lípa srdčitá 80 8-10 15-20 3-2 Provést zdravotní řez. Bez zásahu.
244 Tilia cordata lípa srdčitá 65 8-10 15-20 2 Větví se v 10 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez.

245
Tilia cordata lípa srdčitá 84 8-10 15-20 3

Koruna přehoustlá. Větví se v 10 m do 2
kosterních větví. Zdravotní řez a vázání. 

246
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 110 8-10 15-20 3

Korunu tvoří 2 kosterní větve, větví se v cca
8-10 m. Zdravotní řez, vázání.

248 Acer platanoides javor mléč 68 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
249 Tilia sp. lípa 68 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
250 Picea abies smrk ztepilý 82 8-10 20-25 3-2 Bez zásahu.
254 Acer pseudoplatanus javor klen 54 6-8 8-10 2 Ulomený vršek. Pokácet.

256

Tilia cordata lípa srdčitá 150 6-8 10-15 2

Ve 4 m vyrůstá bočně rostoucí větev.
Mohutné kořenové náběhy. V létě 2007
došlo k odlomení jedné kosterní větve,
vznikla otevřená rána, terminál je zkrácený
ve výšce cca 10 m. Odstranit kmenové výmladky.

257
Tilia sp. lípa 96 8-10 15-20 3 Průběžný kmen.

Zdravotní a stabilizační řez. Snížit 
korunu cca o 1/3.

258
Tsuga canadensis jedlovec kanadský 75 8-10 8-10 2

Větví se v cca 2,5 m do 2 kosterních větví,
široké úžlabí. Bez zásahu.

259 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 31 4-6 10-15 2 Z větší části suchý. Pokácet.
260 Carpinus betulus habr obecný 13 4-6 6-8 3 Bez zásahu.
261 Acer pseudoplatanus javor klen 63 8-10 15-20 2 Kmen poškozený do výšky 2 m, proschlý. Zdravotní řez.
262 Acer platanoides javor mléč 52 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.

263 Hydrangea macrophylla,
Azalea sp., Rhododendron sp.

hortenzie velkolistá, azalka, 
pěnišník keře 3 Bez zásahu.

264 Tilia cordata lípa srdčitá 99 15-20 15-20 3-2 Větví se ve výšce 15 m. Zdravotní řez.
265 Tilia cordata lípa srdčitá 59 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
266 Acer platanoides javor mléč 61 8-10 15-20 2 Proschlý. Zdravotní řez.

267
Acer platanoides javor mléč 48 8-10 15-20 2

Větví se v 10-15 m do 2 kosterních větví,
proschlý, suché větve, pahýly. Zdravotní řez.

268 Picea abies smrk ztepilý 5 2 2 2 Pokácet.

269
Tilia cordata lípa srdčitá 77 10-15 20-25 2

V koruně velké množství suchých větví,
pahýlů, kmen obrostlý výmladky.

Zdravotní řez a odstranit kmenové 
výmladky.

270 Quercus sp. dub 58 10-15 15-20 3 Malé množství suchých větví, pahýlů. Bez zásahu.
271 Acer platanoides javor mléč 7, 8, 6 4 4-6 2 Náletové stromy. Pokácet.

6



272
Carpinus betulus habr obecný 13 4-6 8-10 2

Ve 2 m vyrůstá bočně rostoucí větev, úzké
úžlabí s vrůstající kůrou. Odstranit bočně rostoucí větev.

273 Tilia cordata lípa srdčitá 43 8-10 15-20 3-2 Koruna přehoustlá, tvarově deformovaná. Zdravotní řez.
274 Picea abies smrk ztepilý 39 6-8 15-20 2 Ve spodním patře suché větve, pahýly. Bez zásahu.
275 Acer pseudoplatanus javor klen 14 6-8 10-15 2 Náletový strom. Pokácet.
276 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 12 4-6 8-10 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

277
Picea abies smrk ztepilý 56 6-8 15-20 3-2

Ve spodním patře větší množství suchých
větví, pahýlů. Bez zásahu.

278 Acer platanoides javor mléč 52 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
279 Fagus sylvatica buk lesní 39 8-10 15-20 4 Krásný strom. Bez zásahu.
280 Acer platanoides javor mléč 42 8-10 15-20 2 Bez zásahu.

281
Picea abies smrk ztepilý 81 8-10 20-25 2

Ve spodním patře velké množství suchých
větví, poškození u paty kmene. Pokácet.

282 Fagus sylvatica buk lesní 32 8-10 15-20 4 Krásný strom, v dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
283 Tilia cordata lípa srdčitá 65 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
284 Carpinus betulus habr obecný 32 8-10 10-15 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

285
Picea abies smrk ztepilý 53 8-10 15-20 2

Ve spodním patře větší množství suchých
větví. Pokácet.

286 Picea abies smrk ztepilý 38 8-10 15-20 3 Pokácet.
287 Tilia cordata lípa srdčitá 62 8-10 15-20 3 Průběžný kmen, koruna nasazena vysoko. Zdravotní řez.
288 Tilia cordata lípa srdčitá 59 8-10 15-20 3 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
289 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 57 8-10 15-20 2 Kmen vykloněný, jednostranná koruna. Zdravotní řez.
290 Tilia cordata lípa srdčitá 44 4-6 15-20 3 Koruna nasazena vysoko. Bez zásahu.

291
Acer pseudoplatanus javor klen 66 8-10 15-20 3-2

Jednostranná koruna, kmen mírně
vykloněný. Bez zásahu.

292 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 35 6-8 10-15 2 Hodně proschlý. Pokácet.
293 Tilia cordata lípa srdčitá 34 6-8 15-20 2 Průběžný kmen. Bez zásahu.
294 Tilia cordata lípa srdčitá 68 8-10 20-25 3 Větví se ve výšce 14 m. Zdravotní řez.
295 Acer pseudoplatanus javor klen 45 8-10 15-20 3 Bez zásahu.

296
Acer platanoides javor mléč 37 8-10 10-15 2

Kmen poškozený do výšky 2 m, odřená
borka, jednostranná koruna. Pokácet.

297 Alnus glutinosa olše lepkavá 48 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
298 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 8 4-6 8-10 2 Náletový strom. Pokácet.
299 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 8 4-6 8-10 2 Náletový strom. Pokácet.
300 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 8 4-6 8-10 2 Náletový strom. Pokácet.
301 Carpinus betulus habr obecný 9 8-10 8-10 3 Bez zásahu.
302 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 9 6-8 8-10 2 Náletový strom. Bez zásahu.
303 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 11 6-8 8-10 2 Náletový strom. Bez zásahu.

304
Acer pseudoplatanus javor klen 79 10-15 15-20 3

Větví se v 10 m do 2 kosterních větví.
Mohutný strom. Zdravotní řez.

305 Acer platanoides javor mléč 45 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
306 Acer platanoides javor mléč 29 6-8 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
307 Acer platanoides javor mléč 37 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
308 Acer platanoides javor mléč 50 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
309 Picea abies smrk ztepilý 7 4 4 2 Pokácet.
310 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 10 4-6 8-10 3 Bez zásahu.

311
Abies alba jedle bělokorá 8 4 4 3

Pěkný, ale bude vrůstat do vedle rostoucího
javoru mléče. Bez zásahu.

312 Acer platanoides javor mléč 31 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
7



313 Acer platanoides javor mléč 54 8-10 15-20 2 Bez zásahu.
314 Tilia cordata lípa srdčitá 48 8-10 15-20 3 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.

315
Tilia cordata lípa srdčitá 26 6-8 10-15 2

Vrůstá do vedle rostoucího stromu č. 316 a
konkuruje mu. Pokácet.

316 Tilia cordata lípa srdčitá 54 8-10 15-20 3 Proschlá. Zdravotní řez.
317 Ulmus sp. jilm 72 8-10 15-20 3 Proschlá, suché větve, pahýly. Zdravotní řez.

318
Tilia cordata lípa srdčitá 22 4-6 8-10 2

Zhoršený zdravotní stav, tvarově
deformovaná. Bez zásahu.

319 Acer platanoides javor mléč 28 6-8 15-20 3 Bez zásahu.
320 Acer platanoides javor mléč 51 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
321 Acer platanoides javor mléč 28 6-8 15-20 3 Bez zásahu.
322 Picea abies smrk ztepilý 70 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
323 Picea abies smrk ztepilý 66 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
324 Picea abies smrk ztepilý 58 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
325 Carpinus betulus habr obecný 12 6-8 8-10 3 Bez zásahu.
326 Acer platanoides javor mléč 38 8-10 15-20 3-2 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
327 Acer platanoides javor mléč 23 8-10 15-20 2 Náletový strom. Bez zásahu.
328 Picea abies smrk ztepilý 47 4-6 15-20 3 Bez zásahu.

329
Picea abies smrk ztepilý 68 8-10 20-25 3-2 Ve spodním patře suché větve, je v porostu. Bez zásahu.

330 Acer platanoides javor mléč 48 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
331 Acer platanoides javor mléč 55 8-10 15-20 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
332 Acer platanoides javor mléč 50 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
333 Picea abies smrk ztepilý 58 8-10 20-25 3 Ve spodním patře suché větve. Bez zásahu.
334 Acer platanoides javor mléč 34 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
335 Picea abies smrk ztepilý 26 4-6 15-20 3 Pokácet.

335A Acer platanoides javor mléč 24 6-8 15-20 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
336 Picea abies smrk ztepilý 43 6-8 15-20 2 Bez zásahu.
337 Acer pseudoplatanus javor klen 44 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
338 Acer platanoides javor mléč 27 6-8 15-20 3 Náletový strom. Bez zásahu.

339
Picea abies smrk ztepilý 63 8-10 15-20 3 Ve spodním patře suché větve, pahýly. Ořezat suché větve ze spodního patra.

340
Larix decidua modřín opadavý 85 10-15 20-25 3

Mohutný strom, velké množství suchých
větví, pahýlů. Zdravotní řez.

341
Acer pseudoplatanus javor klen 98 15-20 20-25 4

Mohutný strom. Větví se v 10 m do 2
kosterních větví. Zdravotní řez.

342 Picea abies smrk ztepilý 41 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
343 Ulmus sp. jilm 14 6-8 6-8 3 Bez zásahu.
344 Tilia cordata lípa srdčitá 55 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
345 Tilia cordata lípa srdčitá 51 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
346 Carpinus betulus habr obecný 52 10-15 15-20 3 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
347 Picea abies smrk ztepilý 26 4-6 15-20 2 Vrůstá do korun hodnotných stromů. Pokácet.
348 Picea abies smrk ztepilý 31 4-6 10-15 3-2 Vrůstá do korun hodnotných lip. Pokácet.
349 Picea abies smrk ztepilý 58 6-8 15-20 3-2 Vrůstá do korun hodnotných lip. Pokácet.
350 Tilia cordata lípa srdčitá 51 8-10 15-20 3 Průběžný kmen, jednostranná koruna. Zdravotní řez.
351 Tilia cordata lípa srdčitá 64 8-10 20-25 3 Průběžný kmen, suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
352 Picea abies smrk ztepilý 55 6-8 20-25 3 Bez zásahu.
353 Acer pseudoplatanus javor klen 62 8-10 15-20 3 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
354 Picea abies smrk ztepilý 68 8-10 20-25 3 Bez zásahu.

8



355 Ulmus sp. jilm 20 6-8 6-8 3 Bez zásahu.
356 Picea abies smrk ztepilý 67 6-8 20-25 3 Bez zásahu.
357 Ulmus sp. jilm 11 4-6 6-8 3 Bez zásahu.
358 Fagus sylvatica buk lesní 5 4-6 2-4 3 Pěkný strom. Bez zásahu.

359

Fagus sylvatica buk lesní 72 10-15 15-20 3-2

Větší množství suchých větví, pahýlů, větví
se ve 4 m do 2 kosterních větví, úzké úžlabí
s vrůstající kůrou, prasklé až k patě, kmen
poškozený. V minulosti korunu tvořily 3
kosterní větve, poškození kmene. V koruně
je vázání. Zdravotní řez.

360 Acer pseudoplatanus javor klen 60 8-10 15-20 2 V koruně polámané větve ze stromu č. 359. Pokácet.
361 Picea abies smrk ztepilý 46 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
362 Carpinus betulus habr obecný 58 8-10 10-15 3 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
363 Carpinus betulus habr obecný 38 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
364 Picea abies smrk ztepilý 55 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
365 Carpinus betulus habr obecný 52 10-15 15-20 3 Bez zásahu.
366 Picea abies smrk ztepilý 67 8-10 20-25 3 Bez zásahu.

367
Tilia cordata lípa srdčitá 110 15-20 15-20 3

Větví se v 8 m do 2 kosterních větví, koruna 
přehoustlá. Zdravotní, odlehčovací řez a vázání.

368 Picea abies smrk ztepilý 48 6-8 15-20 2 Proschlý. Bez zásahu.
369 Picea abies smrk ztepilý 38 6-8 15-20 2 Větší množství suchých větví. Bez zásahu.
370 Acer platanoides javor mléč 51 8-10 15-20 2 Vrůstá do koruny vedle rostoucí lípy. Zdravotní řez.

371
Fagus sylvatica buk lesní 89 15-20 15-20 4

Větví se v 10 m do 2 kosterních větví. V 
dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

372 Acer platanoides javor mléč 35 8-10 10-15 3 Bez zásahu.

373
Fagus sylvatica buk lesní 52 8-10 20-25 3-2

V koruně větší množství polámaných větví, 
koruna nasazena vysoko. Bez zásahu.

374
Acer platanoides javor mléč 80 10-15 15-20 3

Větví se v 5 m do 2 kosterních větví. Kmen 
vykloněný. Bez zásahu.

375
Tilia sp. lípa 52 8-10 15-20 3

Průběžný kmen, koruna tvarově 
deformovaná. Bez zásahu.

376
Tilia cordata lípa srdčitá 64 8-10 10-15 3-2

Větví se v 6 m do 2 kosterních větví. V úžlabí 
vyrůstá zelená větev, koruna přehoustlá. Zdravotní řez.

377 Picea abies smrk ztepilý 48 4-6 15-20 2 Hodně proschlý. Pokácet.
378 Picea abies smrk ztepilý 63 8-10 15-20 3 Ve spodním patře suché větve. Zdravotní řez.
379 Picea abies smrk ztepilý 70 8-10 15-20 3 Ve spodním patře suché větve. Zdravotní řez.
380 Picea abies smrk ztepilý 59 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
381 Picea abies smrk ztepilý 27 4 10-15 2 Bez zásahu.

382
Carpinus betulus habr obecný 46 6-8 8-10 2

Terminál suchý, ve zhoršeném zdravotním 
stavu. Nechat dožít. Bez zásahu.

383 Tilia cordata lípa srdčitá 67 15-20 15-20 4-3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
384 Carpinus betulus habr obecný 42 8-10 10-15 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
385 Carpinus betulus habr obecný 20 4-6 4-6 3 Bez zásahu.

386
Fagus sylvatica buk lesní 110 15-20 15-20 4 Mohutný strom v dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

387 Acer platanoides javor mléč 33 8-10 8-10 3 Bez zásahu.

9



388
Tilia cordata lípa srdčitá 110 15-20 15-20 4

Větví se ve 2,5 m do 2 mohutných 
kosterních větví, které byly v minulosti 
svázané, ve dvou úrovních. Bez zásahu.

389 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 75 8-10 15-20 3 Větví se ve 4 m do 2 kosterních větví. Bez zásahu.
390 Tilia cordata lípa srdčitá 63 8-10 15-20 3 Větví se v 10 m do 2 kosterních větví. Bez zásahu.

391
Tilia cordata lípa srdčitá

44, 66, 
32 8-10 15-20 2

Větví se 1 m nad zemí do 3 kmenů. Byla 
ořezávaná. Bez zásahu.

392 Betula pendula bříza bělokorá 44 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
393 Tilia cordata lípa srdčitá 70 10-15 15-20 3 Byla ořezávaná, průběžný kmen. Bez zásahu.
394 Tilia cordata lípa srdčitá 47, 42 8-10 15-20 3 Větví se 1 m nad zemí. Bez zásahu.
395 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 63 6-8 8-10 2 Vykloněný nad plot. Pokácet.
396 Tilia cordata lípa srdčitá 34 6-8 10-15 3 Mladý strom. Bez zásahu.
397 Betula pendula bříza bělokorá 48 8-10 15-20 2 Suché větve. Bez zásahu.
398 Tilia sp. lípa 66 10-15 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
399 Tilia cordata lípa srdčitá 42 8-10 10-15 2 Koruna tvarově deformovaná. Bez zásahu.
400 Acer pseudoplatanus javor klen 43 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
401 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 55 8-10 15-20 3 Bez zásahu.

402
Picea abies smrk ztepilý 88 10-15 20-25 3

Ve spodním patře větší množství suchých 
větví. Zdravotní řez.

403 Tilia cordata lípa srdčitá 51 8-10 15-20 2 Jednostranná koruna. Bez zásahu.

404
Tilia cordata lípa srdčitá 44 6-8 15-20 2

Kmen deformovaný, vrůstá do korun 
ostatních stromů. Pokácet.

405 Tilia cordata lípa srdčitá 64 10-15 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
406 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 49 8-10 15-20 2 Hodně proschlý, suché pahýly. Zdravotní řez.
407 Tilia cordata lípa srdčitá 50 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
408 Tilia cordata lípa srdčitá 48 8-10 15-20 3 Větví se ve výšce 10 m. Zdravotní řez.
409 Tilia cordata lípa srdčitá 44 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.

410
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 39 8-10 15-20 3

Větví se v 10 m do 2 kosterních větví, 
pahýly. Bez zásahu.

411
Tilia cordata lípa srdčitá 85 8-10 20-25 3

Koruna nasazena ve výšce 15 m, větví se do 
2 kosterních větví. Zdravotní řez.

412 Tilia cordata lípa srdčitá 58 2 10-15 1 Torzo kmene. Pokácet.
413 Tilia cordata lípa srdčitá 48 4 10-15 2-1 Hodně proschlá. Pokácet.
414 Tilia cordata lípa srdčitá 67 10-15 15-20 2 Proschlá. Zdravotní řez.
415 Tilia cordata lípa srdčitá 86 15-20 20-25 3 Průběžný kmen, koruna nasazena vysoko. Zdravotní řez.

416
Tilia cordata lípa srdčitá 56 8-10 15-20 3

Průběžný kmen s bočně rostoucí větví. 
Kmen obrostlý břečťanem. Bez zásahu.

417 Tilia cordata lípa srdčitá 92 15-20 20-25 4 Mohutný strom s průběžným kmenem. Bez zásahu.

418
Tilia cordata lípa srdčitá 63 8-10 15-20 4 Průběžný kmen, v dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

419
Tilia cordata lípa srdčitá 92 8-10 20-25 3

Koruna nasazena v 18 m. Kmen obrostlý 
břečťanem - ponechávat. Bez zásahu.

420 Tilia cordata lípa srdčitá 71 8-10 20-25 3 Větví se ve 4 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez a vázání.

421
Tilia cordata lípa srdčitá 67 8-10 20-25 3

V minulosti se větvila ve výšce 4 m, tam je 
ulomená větev, zastřešená dutina. Větví se v 
10-12 m. Bez zásahu.

422 Tilia cordata lípa srdčitá 66 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
423 Tilia cordata lípa srdčitá 61 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

10



424
Tilia cordata lípa srdčitá 66 8-10 15-20 3-2

Průběžný kmen, kmen vykloněný, poškození 
kmene, otevřená kmenová dutina. Zdravotní řez.

425

torzo 130 2 8-10 1

Torzo kmene. Poškození kmene do 6 m, 
otevřená dutina. Na pahýlech kosterních 
větví jsou udělané korunkové řezy. Nechat 
dožít. Bez zásahu.

426 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 37 8-10 15-20 3-2 Bez zásahu.

427
Picea abies smrk ztepilý 89 10-15 20-25 3

Ve spodním patře větší množství suchých 
větví, pahýlů. Zdravotní řez.

428
Picea abies smrk ztepilý 93 10-15 20-25 3

Ve spodním patře větší množství suchých 
větví, pahýlů. Zdravotní řez.

429 Tilia cordata lípa srdčitá 42 6-8 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

430
Tilia cordata lípa srdčitá 79 8-10 15-20 3

Větví se v 10 m do 2 kosterních větví. Kmen 
obrostlý výmladky. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

431 Acer pseudoplatanus javor klen 55 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
432 Acer pseudoplatanus javor klen 45 6-8 15-20 3 Bez zásahu.
433 Acer pseudoplatanus javor klen 51 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
434 Tilia cordata lípa srdčitá 42 8-10 15-20 4-3 Pěkný strom s průběžným kmenem. Bez zásahu.
435 Quercus robur dub letní 26 8-10 15-20 3 Drobné pahýly. Bez zásahu.
436 Salix sp. vrba 65 10-15 15-20 3-2 Proschlá. Zdravotní řez.
437 Cornus sp. svída keře 2-4 3 Zdravotní výběr.
438 Alnus glutinosa olše lepkavá 35 6-8 15-20 2 Proschlá. Bez zásahu.
439 Salix sp. vrba 23 4-6 10-15 2 Bez zásahu.
440 Salix sp. vrba 10 0,5 2 2 Uřízlý kmen. Pokácet.
441 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 9 4 4-6 2 Náletový strom. Pokácet.
442 Salix sp. vrba 26 6-8 10-15 2 Bez zásahu.
443 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 9 4 4-6 2 Náletový strom. Pokácet.
444 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 18 8-10 8-10 2 Náletový strom. Pokácet.
445 Salix caprea vrba jíva 17 6-8 6-8 2 Větví se 0,5 m od země do 3 kmenů. Pokácet.
446 Liriodendron tulipifera liliovník tulipánokvětý 10 8-10 6-8 4-3 Pěkný mladý strom. Bez zásahu.
447 Quercus coccinea dub šarlatový 12 6-8 6-8 4 Krásný strom v dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
448 Quercus palustris dub bahenní 7 4 4-6 3 Bez zásahu.
449 Carpinus betulus habr obecný 15 6-8 8-10 3 Bez zásahu.
450 Acer pseudoplatanus javor klen 44 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

451
Quercus robur dub letní 110 8-10 15-20 3-2

Větší množství suchých větví, pahýlů, kmen 
porostlý břečťanem. Zdravotní řez.

452 Tilia cordata lípa srdčitá 36 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
453 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 35 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
454 Tilia cordata lípa srdčitá 79 10-15 15-20 3 Větví se ve 2 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez a vázání.

455
Tilia cordata lípa srdčitá 72 8-10 15-20 3

Průběžný kmen, koruna přehoustlá. Kmen 
porostlý břečťanem. Bez zásahu.

456
Tilia cordata lípa srdčitá 72 8-10 15-20 3 Průběžný kmen.  Kmen porostlý břečťanem. Bez zásahu.

457
Tilia cordata lípa srdčitá 84 15-20 15-20 3

Větví se ve 2 m a pak ve 4 m, takže korunu 
tvoří 3 mohutné kosterní větve. Zdravotní řez a vázání (3 ks).

458
Tilia cordata lípa srdčitá 83 15-20 15-20 3

Ve  2,5 m vyrůstají 2 bočně rostoucí větve, 
koruna přehoustlá. Zdravotní řez.

459 Alnus glutinosa olše lepkavá 26 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
11



460 Alnus glutinosa olše lepkavá 42 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
461 Quercus robur dub letní 31 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
462 Tilia sp. lípa  7 1 3 3 Bez zásahu.
463 Alnus glutinosa olše lepkavá 28 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
464 Tilia sp. lípa 9 4 4-6 3 Bez zásahu.
465 Tilia sp. lípa 9 4 4-6 3 Kmen poškozený. Bez zásahu.
466 Acer pseudoplatanus javor klen 85 15-20 15-20 4 Větví se v 7 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez.
467 Cornus sp. svída keře 2-4 3 Zdravotní výběr.
468 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 10 4 6-8 3 Bez zásahu.
469 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 10 4 6-8 3 Vrůstá do koruny stromu. Pokácet.
470 Salix caprea vrba jíva 20 8-10 10-15 2 Pokácet.
471 Alnus glutinosa olše lepkavá 42 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
472 Salix caprea vrba jíva 22 8-10 10-15 2 Bez zásahu.
473 Alnus glutinosa olše lepkavá 47, 52 8-10 15-20 2 Dvoják, větví se 1 m od země. Proschlá. Zdravotní řez.
474 Symphoricarpos albus pámelník bílý keře 2 2 Zmladit.
475 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 34 6-8 10-15 2 Vrůstá do korun olší. Nechat dožít. Bez zásahu.
476 Alnus glutinosa olše lepkavá 67 8-10 10-15 2 Bez zásahu.
477 Tilia cordata lípa srdčitá 62 8-10 15-20 3 Větví se v 5 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez.
478 Acer platanoides javor mléč 53 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
479 Carpinus betulus habr obecný 51 8-10 15-20 3 Jednostranná koruna, proschlý. Zdravotní řez.

480

Carpinus betulus habr obecný 50 8-10 15-20 3-2

V minulosti korunu tvořily 2 kosterní větve, 
větvil se u země, v současnosti tam je 
ztrouchnivělý pahýl. Kmen poškozený, 
vykloněný. Zdravotní řez.

481 Carpinus betulus habr obecný 46 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
482 Picea abies smrk ztepilý 58 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
483 Picea abies smrk ztepilý 41 8-10 15-20 3 Srostlice stromů. Bez zásahu.
484 Acer pseudoplatanus javor klen 83 15-20 15-20 4 Krásný strom, drobné suché větve. Zdravotní řez.

485
Acer pseudoplatanus javor klen 110 15-20 15-20 4

Mohutný strom, ve 2 m vyrůstá bočně 
rostoucí větev průměru 60 cm. Proschlý. Zdravotní řez.

486
Quercus robur dub letní 100 15-20 15-20 4

Pěkný strom, proschlý, jednostranná 
koruna. Zdravotní řez.

487 Acer pseudoplatanus javor klen 44 8-10 10-15 3-2 Větví se ve 3 m. Zdravotní řez.
488 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 52 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.

489
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 58 8-10 15-20 2

Nad cestou, vysoko vyvětvený, drobné 
poškození kmene. Zdravotní řez.

490 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
491 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
492 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
493 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
494 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
495 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
496 Salix sp. vrba 10 2-4 2-4 2 Obrostlé pahýly v 1-1,5 m. Bez zásahu.
497 Forsythia sp. zlatice keř 4 2 3 Bez zásahu.
498 Fagus sylvatica buk lesní 13 4-6 6-8 4 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

499
Tilia cordata lípa srdčitá 89 10-15 15-20 3

Větví se v 1,8 m do 2 mohutných kosterních 
větví. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

12



500

Fraxinus excelsior jasan ztepilý 92 8-10 20-25 2

Korunu v minulosti tvořily 2 kosterní větve, 
větvil se ve 3 m. Z jedné kosterní větve 
zůstal 1 m pahýl, druhá větev je vysoko 
vyvětvená. Pokácet.

501

Tilia cordata lípa srdčitá 56, 46 15-20 15-20 3-2

Větví se 1 m od země do 2 kmenů. V 
minulosti korunu tvořily 3 kosterní větve, po 
odlomení jedné slabší kosterní větve zůstal 
poškozený kmen. Zdravotní řez a vázání.

502 Carpinus betulus habr obecný 31 8-10 10-15 3 Bez zásahu.

503
Betula pendula, Carpinus 
betulus

bříza bělokorá, habr 
obecný 2 0,5 1,5 2 Nové výsadby. Odstranit.

504 Tilia cordata lípa srdčitá 115 10-15 20-25 3 Suché větve, pahýly. Mohutný strom. Zdravotní řez.

505
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 25 6-8 10-15 2

Náletový strom. Vrůstá do koruny mohutné 
lípy. Pokácet.

506 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 25 6-8 10-15 2 Náletový strom. Pokácet.
507 Carpinus betulus habr obecný 27 8-10 10-15 3 Pěkný strom. Bez zásahu.

508
Tilia cordata lípa srdčitá 29 8-10 15-20 3

Průběžný strom, v dobrém zdravotním 
stavu. Bez zásahu.

509 Tilia sp. lípa 34 6-8 10-15 2 Kmen vykloněný. Pokácet.
510 Tilia cordata lípa srdčitá 48 10-15 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
511 Picea abies smrk ztepilý 71 8-10 20-25 3 Suché větve. Zdravotní řez.
512 Fagus sylvatica buk lesní 26 8-10 10-15 3 Pěkný strom. Bez zásahu.
513 Tilia sp. lípa 66 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
514 Fagus sylvatica buk lesní 29 8-10 15-20 3 Pěkný strom. Bez zásahu.
515 Tilia sp. lípa 40 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
516 Fagus sylvatica buk lesní 28 4-6 15-20 3 Bez zásahu.
517 Picea abies smrk ztepilý 78 8-10 20-25 3 Ve spodním patře suché větve. Zdravotní řez.
518 Tilia cordata lípa srdčitá 70 8-10 15-20 3 Kmen vykloněný. Zdravotní řez.
519 Picea abies smrk ztepilý 75 8-10 20-25 3 Ve spodním patře suché větve. Zdravotní řez.
520 Picea abies smrk ztepilý 51 8-10 20-25 3 Ve spodním patře suché větve. Zdravotní řez.
521 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 26 6-8 15-20 2 Pokácet.

522
Tilia cordata lípa srdčitá 60 8-10 15-20 2

Průběžný kmen. Kmen napadený houbama. 
Nechat dožít. Bez zásahu.

523 Tilia cordata lípa srdčitá 29 6-8 10-15 2 Bez zásahu.
524 Tilia sp. lípa 46 8-10 15-20 3-2 Kmen vykloněný. Zdravotní řez.
525 Fagus sylvatica buk lesní 22 6-8 10-15 3 Bez zásahu.

526
Tilia cordata lípa srdčitá 46 8-10 15-20 3

Průběžný kmen, vysoko vyvětená, koruna 
tvarově deformovaná z důvodu nedostatku 
místa. Zdravotní řez.

527
Tilia cordata lípa srdčitá 46 8-10 15-20 3

Průběžný kmen, vysoko vyvětená, koruna 
tvarově deformovaná z důvodu nedostatku 
místa. Zdravotní řez.

528 Fagus sylvatica buk lesní 40 8-10 15-20 4 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
529 Fagus sylvatica buk lesní 40 8-10 15-20 4 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
530 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 46 8-10 15-20 3 Koruna nasazena ve výšce 18 m, vytáhlý. Bez zásahu.

531
Tilia cordata lípa srdčitá 110 15-20 15-20 4

Mohutný strom, průběžný kmen. Kmen 
vykloněný, větví se vysoko v koruně.

Zdravotní, odlehčovací řez a vázání (2 
ks).

532 Tilia cordata lípa srdčitá 49 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
533 Fagus sylvatica buk lesní 35 8-10 15-20 4 Bez zásahu.

13



534 Tilia sp. lípa 25 4-6 8-10 2 Terminál ulomený. Pokácet.
535 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 46 8-10 15-20 2 Proschlý. Zdravotní řez.
536 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 49 8-10 15-20 2 Hodně proschlý. Zdravotní řez.
537 Tilia cordata lípa srdčitá 50 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
538 Tilia sp. lípa 31 6-8 10-15 2 Kmen vykloněný, proschlý. Pokácet.
539 Tilia sp. lípa 31 8-10 10-15 2 Koruna deformovaná. Zdravotní řez.

540

Tilia cordata lípa srdčitá 63 8-10 15-20 3

V minulosti korunu tvořily 3 kmeny, větvil se 
0,5 m od země, 2 kmeny jsou odstraněné, 
zůstal prostřední kmen. Vyvětvovaný. Z bezpečnostních důvodů pokácet.

541 Alnus glutinosa olše lepkavá 33 4-6 15-20 3 Bez zásahu.
542 Carpinus betulus habr obecný 18 8-10 8-10 3 Bez zásahu.
543 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 22 8-10 15-20 2 Konkuruje habru. Pokácet.
544 Tilia cordata lípa srdčitá 32 6-8 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
545 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 33 8-10 15-20 2 Vyvětvovaný. Konkuruje lípám. Pokácet.
546 Tilia cordata lípa srdčitá 45 8-10 15-20 3-2 Proschlá. Pokácet.
547 Fagus sylvatica buk lesní 70 15-20 20-25 4 Mohutný strom, větví se v 10 m. Zdravotní řez.
548 Fagus sylvatica buk lesní 22 8-10 10-15 4 Pěkný. Bez zásahu.
549 Fagus sylvatica buk lesní 49 8-10 15-20 4 Pěkný. Bez zásahu.
550 Ulmus sp. jilm 14 6-8 8-10 2 Roste v ploše rybníka. Náletový strom. Pokácet.
551 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 38 8-10 15-20 2 Pokácet.
552 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 32 8-10 15-20 2 Pokácet.
553 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 31 4-6 15-20 2 Roste v ploše rybníka. Pokácet.
554 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 36 8-10 15-20 2 Roste v ploše rybníka. Pokácet.
555 Tilia sp. lípa 28 6-8 15-20 3 Koruna tvarově deformovaná. Zdravotní řez.
556 Tilia sp. lípa 45 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
557 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 32 6-8 15-20 2 Pokácet.
558 Tilia cordata lípa srdčitá 45 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.
559 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 45 8-10 15-20 2 Proschlý, kmen vykloněný. Pokácet.
560 Tilia cordata lípa srdčitá 55 8-10 20-25 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
561 Carpinus betulus habr obecný 24 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
562 Fagus sylvatica buk lesní 56 8-10 15-20 4 Pěkný strom. Bez zásahu.
563 Tilia cordata lípa srdčitá 31 6-8 15-20 2 Hodně vyvětvovaná. Bez zásahu.
564 Tilia cordata lípa srdčitá 43 8-10 20-25 3 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.

565
Fagus sylvatica buk lesní 81 15-20 20-25 4

Mohutný strom, vyvětvovaný do výšky 18-20 
m. Zdravotní řez.

566 Fagus sylvatica buk lesní 55 10-15 15-20 4 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
567 Acer platanoides javor mléč 60 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.
568 Tilia sp. lípa 51 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
569 Carpinus betulus habr obecný 24 6-8 10-15 3 Bez zásahu.
570 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 28 6-8 15-20 2 Kmen tvarově deformovaný. Pokácet.
571 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 29 8-10 10-15 2 Pokácet.
572 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 18 4-6 10-15 2 Pokácet.
573 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 42 8-10 15-20 2 Kmen vykloněný. V ploše rybníka. Pokácet.
574 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 33 8-10 15-20 2 V ploše rybníka. Pokácet.

575
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 41 8-10 15-20 2

V 5 m poranění kmene, odlomená větev. 
Není perspektivní. V ploše rybníka. Pokácet.

576 Tilia cordata lípa srdčitá 74 15-20 20-25 4-3 Zdravotní řez.
577 Acer platanoides javor mléč 20 6-8 8-10 2 Náletový strom. Pokácet.

14



578 Acer pseudoplatanus javor klen 45, 58 15-20 15-20 4 Větví se v 1,2 m do 2 kmenů. Zdravotní řez.
579 Picea abies smrk ztepilý 58 8-10 20-25 3-2 Suché větve, pahýly. Zdravotní řez.
580 Picea abies smrk ztepilý 59 6-8 20-25 3 Bez zásahu.

581
Picea abies smrk ztepilý 100 8-10 20-25 3

Mohutný, ve spodním patře suché větve, 
pahýly. Zdravotní řez.

582 Tilia cordata lípa srdčitá 79 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
583 Picea abies smrk ztepilý 74 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
584 Acer platanoides javor mléč 8 4-6 4-6 3 Náletový strom. Bez zásahu.
585 Picea abies smrk ztepilý 42 4-6 20-25 3-2 Vyvětvovaný.  Bez zásahu.

586
Picea abies smrk ztepilý 90 8-10 20-25 3

Mohutný strom. Ve spodním patře suché 
pahýly. Zdravotní řez.

587 Acer platanoides javor mléč 36 8-10 10-15 3 Bez zásahu.

588
Alnus glutinosa olše lepkavá 44 8-10 15-20 2

V minulosti byl dvoják, u paty kmene 
odstraněný kmen, je tam pahýl. Bez zásahu.

589 Ulmus sp. jilm 31 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
590 Picea abies smrk ztepilý 70 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
591 Picea abies smrk ztepilý 39 4-6 20-25 2 Hodně vyvětvovaný, koruna vysoko. Bez zásahu.
592 Fagus sylvatica buk lesní 10 4-6 4-6 3 Pěkný strom. Bez zásahu.
593 Picea abies smrk ztepilý 89 8-10 20-25 3 Bez zásahu.
594 Acer platanoides javor mléč 35 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
595 Acer platanoides javor mléč 45 8-10 15-20 3 Bez zásahu.

596
Picea abies smrk ztepilý 60 10-15 15-20 3

Mohutný strom, vrůstá do vedle rostoucího 
jasanu. Pokácet.

597
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 99, 94 8-10 20-25 2

Mohutný strom, větví se v 1,2 m do 2 
kmenů. Má vázání - 2 ks. Zdravotní řez.

598 Tilia cordata lípa srdčitá 54 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.

599

Quercus robur dub letní 98 8-10 10-15 2

Terminál suchý, kmen plný chorošů. 
Poškozený kmen, kůra je odstraněná na 1/3 
obvodu kmene do výšky 4 m, dutiny, doupný 
strom. Pokácet.

600 Quercus robur dub letní 110 15-20 20-25 4 Mohutný strom, větví se ve výšce 10 m. Zdravotní řez.
601 Tilia cordata lípa srdčitá 60 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.

602
Tilia cordata lípa srdčitá 61 8-10 15-20 3

V minulosti dvoják, došlo k odlomení 
jednoho kmene, u paty kmene poškození, 
drobná otevřená dutina. Zdravotní řez.

603 Acer pseudoplatanus javor klen 27 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
604 Picea abies smrk ztepilý 68 10-15 20-25 3 Ve spodním patře suché větve. Zdravotní řez.
605 Picea abies smrk ztepilý 49 8-10 20-25 3 Zdravotní řez.
606 Sorbus aucuparia jeřáb obecný 15 4-6 6-8 2 Bez zásahu.

607
Tilia cordata lípa srdčitá 88 15-20 15-20 3

Větví se v 7-8 m do 2 kosterních větví, na 
jedné kosterní větvi jsou plástve od divokých 
včel.

Zdravotní, odlehčovací řez a vázání (1 
ks).

608 Tilia cordata lípa srdčitá 96 15-20 20-25 4 Mohutný strom s průběžným kmenem. Zdravotní řez.
609 Carpinus betulus habr obecný 28, 20 8-10 10-15 3 Dva kmeny, vyrůstají 30 cm od sebe. Bez zásahu.

609A Carpinus betulus habr obecný 24 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
610 Carpinus betulus habr obecný 36 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Bez zásahu.

15



611

Fagus sylvatica buk lesní 115 15-20 15-20 3

Mohutný strom. Větví se ve 3 m do 2 
kosterních větví, jedna mohutná kosterní 
větev je ulomená, zůstal tam pahýl, otevřená 
dutina, z ní vyrůstá jedna bočně rostoucí 
větev. Zdravotní řez.

612
Quercus robur dub letní 140 15-20 15-20 4-3

Mohutný krásný strom, větší množství 
suchých větví, pahýlů. Zdravotní řez.

613 Carpinus betulus habr obecný 30 8-10 10-15 3 Konkuruje, pokácet.

614
Tilia cordata lípa srdčitá 42, 62 8-10 15-20 3

Větví se u země do 2 kmenů, slabší kmen je 
ulomený ve výšce 10 m. Zdravotní řez, pokácet slabší kmen.

615 Acer pseudoplatanus javor klen 41 8-10 15-20 3 Bez zásahu.

616
Fagus sylvatica buk lesní 120, 32 15-20 15-20 3-2

Mohutný strom, u paty kmene vyrůstá menší 
kmen. Polámané větve, proschlý, 
nebezpečný. Pokácet.

617 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 45 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
618 Fagus sylvatica buk lesní 26 8-10 10-15 3 Bez zásahu.
619 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 15 4-6 8-10 2 Náletový strom. Pokácet.
620 Ulmus sp. jilm 13 4-6 6-8 3-2 Mladý náletový strom. Bez zásahu.
621 Acer pseudoplatanus javor klen 10 4-6 6-8 2 Náletový strom, poškození u paty kmene. Pokácet.
622 Ulmus sp. jilm 10 6-8 8-10 2 Bez zásahu.
623 Ulmus sp. jilm 11 6-8 6-8 3-2 Náletový strom. Bez zásahu.
624 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 30 6-8 15-20 3 Bez zásahu.
625 Acer pseudoplatanus javor klen 27 6-8 15-20 3 Jednostranná koruna, průběžný kmen. Bez zásahu.
626 Acer pseudoplatanus javor klen 30 8-10 15-20 3 Mladý strom. Bez zásahu.
627 Acer pseudoplatanus javor klen 8 4-6 6-8 3 Bez zásahu.
628 Acer pseudoplatanus javor klen 30 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
629 Ulmus sp. jilm 8 4-6 6-8 3-2 Vrůstá do javoru, mladý strom. Pokácet.

630
Acer pseudoplatanus javor klen 47 10-15 15-20 3-2

Kmen vykloněný, v koruně drobné suché 
větve. Zdravotní řez.

631 Ulmus sp. jilm 5 2-4 4-6 2 Pokácet.
632 Acer pseudoplatanus javor klen 37 6-8 15-20 3 Vyvětvovaný. Zdravotní řez.
633 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 12 4-6 8-10 2 Vrůstá do koruny mohutné lípy. Pokácet.

634
Tilia cordata lípa srdčitá 67 10-15 15-20 3

Ve výšce 8-10 m vyrůstají bočně rostoucí 
větve, v koruně větší množství suchých větví, 
pahýlů. Zdravotní řez.

635
Acer pseudoplatanus javor klen 25 6-8 10-15 2

Vrůstá do koruny mohutné lípy, proschlý 
terminál. Pokácet.

636
Carpinus betulus habr obecný 24 8-10 8-10 3

Jednostranná koruna z důvodu nedostatku 
místa. Bez zásahu.

637
Ulmus sp. jilm 17 4-6 8-10 2

Kmen mírně vykloněný z důvodu nedostatku 
místa. Bez zásahu.

638
Acer pseudoplatanus javor klen 27 8-10 15-20 2

Kmen vykloněný, koruna tvarově 
deformovaná z důvodu nedostatku místa. Pokácet.

639 Cornus sp. svída keře 2 2 Zmladit.
640 Tilia sp. lípa 32 8-10 15-20 2 Hodně proschlá, polámaná. Zdravotní řez.

641
Tilia sp. lípa 25 4-6 15-20 2

Hodně vyvětvovaná, koruna nasazena ve 
výšce cca 18 m. Pokácet.

642 Tilia sp. lípa 20 6-8 15-20 2 Koruna deformovaná, hodně polámaná. Pokácet.

16



643
Acer pseudoplatanus javor klen 32 8-10 15-20 3-2

Koruna nasazena ve výšce 18 m, suché 
větve, pahýly. Zdravotní řez.

644 Acer pseudoplatanus javor klen 38 8-10 15-20 2 Vrůstá do koruny mohutného dubu. Bez zásahu.
645 Tilia sp. lípa 27 8-10 15-20 2 Vrůstá do koruny mohutného dubu. Bez zásahu.
646 Acer pseudoplatanus javor klen 26 6-8 15-20 2 Koruna deformovaná. Pokácet.
647 Tilia cordata lípa srdčitá 30 8-10 15-20 3 Jednostranná koruna. Bez zásahu.
648 Ulmus sp. jilm 9 4-6 6-8 2 Mladý strom. Odstranit.
649 Acer pseudoplatanus javor klen 12 4-6 10-15 3 Bez zásahu.
650 Aesculus hippocastanum jírovec maďal 26 4-6 6-8 2 Kmen vykloněný. Zdravotní řez.

651
Fraxinus excelsior jasan ztepilý 25 6-8 15-20 2

Zhoršený zdravotní stav, jednostranná 
koruna. Pokácet.

652 Tilia cordata lípa srdčitá 48 8-10 15-20 3 Průběžný kmen. Zdravotní řez.
653 Acer pseudoplatanus javor klen 10 4-6 6-8 2 Mladý náletový strom. Bez zásahu.
654 Acer pseudoplatanus javor klen 37 8-10 15-20 2-1 Z větší části suchý. Pokácet.

655
Aesculus hippocastanum jírovec maďal 39 8-10 15-20 2

Větví se ve 3 m do 2 kosterních větví, 
proschlý. Pokácet.

656 Tilia sp. lípa 31 8-10 15-20 3 Koruna nasazena ve výšce 18 m. Bez zásahu.
657 Tilia cordata lípa srdčitá 31 8-10 15-20 3 Průběžný kmen, koruna nasazena vysoko. Bez zásahu.

658
Tilia cordata lípa srdčitá 35 8-10 20-25 3

Koruna nasazena ve výšce 18 m, suché 
větve. Zdravotní řez.

659 Acer pseudoplatanus javor klen 8 4-6 4-6 2 Poškození u paty kmene. Pokácet.

660
Acer pseudoplatanus javor klen 8 4-6 6-8 2 Náletový strom, kmen poškozený, praskliny. Pokácet.

661

Tilia cordata lípa srdčitá 58 8-10 15-20 2

V 10 m vyrůstá bočně rostoucí větev, která 
je polámaná, v koruně hodně suchých a 
polámaných větví. Zhoršený zdravotní stav. Zdravotní řez.

662 Tilia cordata lípa srdčitá 43 4-6 15-20 2 Úzká koruna, polámaná. Zdravotní řez.

663

Tilia cordata lípa srdčitá 100 15-20 15-20 3

Větví se v 1,8 m do 2 mohutných kosterních 
větví, větší množství suchých větví, pahýlů. 
Jedna kosterní větev je v místě větvení 
poškozená, v minulosti korunu tvořily 3 
kosterní větve, jedna se odlomila, kosterní 
větev má velkou otevřenou kmenovou 
dutinu, rána je zahojená.

Zdravotní, odlehčovací řez a vázání (1 
ks).

664
Tilia cordata lípa srdčitá 100 15-20 15-20 3

Větví se v 1,8 m do 2 kosterních větví, v 
koruně větší množství suchých větví a 
pahýlů.

Zdravotní, odlehčovací řez a vázání (1 
ks).

664A Tsuga canadensis jedlovec kanadský 2 1 2 2 Mladý strom, vršek polámaný. Zdravotní řez.
665 Salix sp. vrba 3 1 1,5 2 2 ks. Pokácet.

666
Tsuga canadensis jedlovec kanadský 3 1 2 2

Jednostranná koruna, suché větve, 
polámaná. Zdravotní řez.

667 Tsuga canadensis jedlovec kanadský 3 1,5 2 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
668 Carpinus betulus habr obecný 15 4-6 8-10 3 Pěkný strom, v dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
669 Carpinus betulus habr obecný 16 4-6 8-10 3 Pěkný strom, v dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

670
Ulmus sp. jilm 26 8-10 10-15 3-2

Větví se ve 3 m do 2 kosterních větví, úzké 
úžlabí s vrůstající kůrou. Bez zásahu.

671 Acer pseudoplatanus javor klen 36 8-10 15-20 3 Bez zásahu.
672 Tilia cordata lípa srdčitá 37 8-10 15-20 3 Zdravotní řez.

17



673 Acer pseudoplatanus javor klen 33 8-10 15-20 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
674 Acer pseudoplatanus javor klen 31 8-10 15-20 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

675
Picea abies smrk ztepilý 75 10-15 20-25 3

Ve spodním patře velké množství suchých 
větví, pahýlů. Zdravotní řez.

676
Picea abies smrk ztepilý 59 8-10 15-20 3

Ve spodním patře velké množství suchých 
větví, pahýlů. Kmen poškozený. Přišel o 
terminál, vytvořil si náhradní. Zdravotní řez.

677
Picea abies smrk ztepilý 62 8-10 15-20 3

Jednostranná koruna z důvodu nedostatku 
místa. Větší množství suchých větví. Zdravotní řez.

678 Carpinus betulus habr obecný 42 8-10 15-20 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.
679 pařez 85 1 3 1 Odstranit.
680 Acer pseudoplatanus javor klen 72 10-15 15-20 3 Zdravotní řez.

681
Picea abies smrk ztepilý 61 8-10 20-25 3

Větší množství suchých větví ve spodním 
patře. Zdravotní řez.

682 Carpinus betulus habr obecný 27 8-10 15-20 3 Pěkný strom. Bez zásahu.

683
Acer pseudoplatanus javor klen 78 10-15 15-20 4

Větví se v 10 m do 2 kosterních větví, ty se 
pak dále větví, takže korunu tvoří 4 kosterní 
větve. Zdravotní řez a vázání (3 ks).

684 Acer pseudoplatanus javor klen 71 10-15 15-20 4 Větví se v 8 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

685
Acer platanoides javor mléč 67 10-15 15-20 3

Větví se ve 3 m do 2 kosterních větví, větší 
množství suchých větví. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

686 Rhododendron sp.  pěnišník keř 1,5 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

687
Acer pseudoplatanus javor klen 93 15-20 15-20 3

Kmen mírně vykloněný, větví se v 8 m do 2 
kosterních větví. Zdravotní řez a vázání.

688
Aesculus hippocastanum jírovec maďal 50 8-10 15-20 3-2

Kmen poškozený do výšky 1,5 m, šířky 20 
cm, rána se hojí, odřená borka, proschlý. Zdravotní řez.

689 Tilia cordata lípa srdčitá 50 10-15 15-20 4 Větví se u země do 3 mohutných kmenů. Zdravotní řez a vázání (2 ks).

690
Fagus sylvatica buk lesní 92 15-20 20-25 5 Krásná solitera, drobné suché větve, pahýly. Zdravotní řez.

691 Carpinus betulus habr obecný 49 8-10 10-15 3 Kmen mírně vykloněný. Bez zásahu.

692

Fraxinus excelsior jasan ztepilý 82 8-10 15-20 3

Vyvětvovaný, u paty kmene ztrouchnivělý 
pahýl po odlomené větvi. Prorůstá do vedle 
rostoucího stromu. Ve výšce 10 m byla 
odlomena jedna mohutná větev, v místě 
ulomení je kmen hodně zeslabený. 
Nestabilní. Pokácet.

693

Carpinus betulus habr obecný 48 8-10 10-15 3-2

U paty kmene poškození, otevřená dutina, 
na zbytkách ztrouchnivělého dřeva plodnice 
dřevokazné houby - dřevomor kořenový. 
Polámaný, sekundární koruna. Pokácet.

694 Acer pseudoplatanus javor klen 18 6-8 8-10 2 Náletový strom. Bez zásahu.

695

Tilia cordata lípa srdčitá
41, 25, 
37, 30 8-10 15-20 3-2

Větví se u země do 4 kmenů, v minulosti do 
5, jeden kmen je vyříznutý, zůstal tam pahýl. 
V koruně suché větve, pahýly. Jeden kmen 
poškozený, dutina. Není moc perspektivní. Zdravotní řez.

696 Chamaecyparis sp.  cypřišek 38 4-6 10-15 3 Bez zásahu.

18



697

Quercus robur dub letní 55, 47 10-15 15-20 2

Větví se 1m od země do 2 kmenů, z úžlabí 
byla v minulosti odstraněna větev o průměru 
30 cm. Zhoršený zdravotní stav, proschlý, 
hodně suchých větví, pahýlů. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

698
Tilia sp. lípa 20 4-6 4-6 2

Náletový strom, kmen poškozený, proschlá, 
zhoršený zdravotní stav. Není perspektivní. Pokácet.

699
Carpinus betulus habr obecný 46 8-10 15-20 2

Kmen vykloněný, hodně suchých větví, 
pahýlů. Není perspektivní. Zdravotní řez.

700 Carpinus betulus habr obecný 13 2-4 8-10 2 Koruna tvarově deformovaná. Pokácet.
701 Carpinus betulus habr obecný 24 8-10 10-15 3-2 Bez zásahu.
702 Chamaecyparis sp.  cypřišek 33 4-6 15-20 3 V dobrém zdravotním stavu. Bez zásahu.

703
Tilia cordata lípa srdčitá 42, 35 10-15 15-20 3

Větví se 0,5 m od země do 2 mohutných 
kmenů. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

704

Tilia cordata lípa srdčitá 20, 37 8-10 15-20 2

Větví se u země do 2 kmenů, úžlabí 
poškozené, hodně proschlá z důvodu 
nedostatku místa. Vrůstá do koruny 
mohutné lípy č. 705. Pokácet.

705
Tilia cordata lípa srdčitá 57, 59 15-20 20-25 4-3

U země se větví do 2 mohutných kmenů, 
větší množství suchých větví, pahýlů. Zdravotní řez a vázání (1 ks).

706 Betula pendula bříza bělokorá 56 8-10 15-20 2 Velké množství suchých větví pahýlů. Zdravotní řez.
707 Betula pendula bříza bělokorá 60 8-10 15-20 3 Velké množství suchých větví pahýlů. Zdravotní řez.
708 Fraxinus excelsior jasan ztepilý 5 1 2-4 2 Pokácet.

709
Acer platanoides javor mléč 12 4-6 6-8 2

Náletový strom, kmen vykloněný, zhoršený 
zdravotní stav. Pokácet.

710
Salix caprea vrba jíva 38 8-10 10-15 2

Větví se ve 3 m do 2 kosterních větví, kmen 
vykloněný. Bez zásahu.

711 Acer pseudoplatanus javor klen 54 8-10 15-20 3 Koruna přehoustlá.  Zdravotní řez.
712 Acer pseudoplatanus javor klen 23 6-8 10-15 2 Špatný zdravotní stav, proschlý. Pokácet.
713 Carpinus betulus habr obecný 24 8-10 10-15 3-2 Proschlý. Zdravotní řez.

714

Aesculus hippocastanum jírovec maďal 73 8-10 15-20 2

Proschlý, větví se ve 4 m do 2 kosterních 
větví, ve 3 m byla v minulosti ulomena jedna 
mohutná kosterní větev, je tam rána, kmen 
poškozený. Zhoršený zdravotní stav. Pokácet.

715
Acer pseudoplatanus javor klen 83 8-10 15-20 3

Větví se ve 4 m do 2 kosterních větví, úzké 
úžlabí. Poškození u paty kmene. Zdravotní řez.

716
Acer pseudoplatanus javor klen 88 10-15 15-20 4

Ve 4 m vyrůstá bočně rostoucí větev. Suché 
větve, pahýly. Zdravotní řez.

717
Fagus sylvatica buk lesní 120 15-20 20-25 5

Krásný mohutný strom. Ve 4 m vyrůstají 
bočně rostoucí větve, vyvětvovaný - rány. 
Drobné suché větve, pahýly. Zdravotní řez.

718
Acer platanoides javor mléč 78 8-10 15-20 3

Poškozený kmen po odlomených větvích, 
velké množství suchých větví, pahýlů. Nad 
cestou. Nebezpečný. Pokácet.

719 Acer platanoides javor mléč 77 8-10 15-20 3 Větví se ve 3 m do 2 kosterních větví. Zdravotní řez.

720
Acer pseudoplatanus javor klen 110 15-20 15-20 3

Ve 3 m vyrůstá bočně rostoucí větev, která 
byla v minulosti zkrácená, v současnosti 5 m 
pahýl. V koruně suché větve. Zdravotní řez.

721 Carpinus betulus habr obecný 51 8-10 10-15 2 Část kmene je suchá. Pokácet.
19



722 Acer pseudoplatanus javor klen 16 4-6 8-10 2 Kmen poškozený, špatný zdravotní stav. Pokácet.
723 Carpinus betulus habr obecný 22 8-10 10-15 3 Zdravotní řez.

724
Acer platanoides javor mléč 13 4-6 8-10 2

Kmen poškozený u paty kmene, 
odstraňovaná větev. Bez zásahu.

725 Carpinus betulus habr obecný 53 8-10 10-15 3 Zdravotní řez.
726 Carpinus betulus habr obecný 40 6-8 8-10 3-2 Koruna vykloněná. Zdravotní řez.

727
Carpinus betulus habr obecný 34 6-8 10-15 3-2

Kmen poškozený do výšky 1,6 m, otevřená 
dutina. Zdravotní řez.

728 Carpinus betulus habr obecný 44 8-10 10-15 3-2 Zdravotní řez.
729 Acer pseudoplatanus javor klen 15 4-6 8-10 2 Náletý strom. Bez zásahu.
730 Carpinus betulus habr obecný 60 10-15 15-20 3-2 Kmen vykloněný. Zdravotní řez.
731 Carpinus betulus habr obecný 36 8-10 10-15 3 Bez zásahu.

732
Quercus robur dub letní 58 8-10 15-20 3-2

Kmen vykloněný, vyvětvovaný, koruna 
nasazena vysoko. Zdravotní řez.

733 Carpinus betulus habr obecný 25 8-10 10-15 3 Bez zásahu.

734
Rhododendron sp., Taxus 
baccata

pěnišník, tis červený keře
1-1,5 3 Bez zásahu.

735
Rhododendron sp., Taxus 
baccata

pěnišník, tis červený keře
1-1,5 3 Bez zásahu.

736
Rhododendron sp., Taxus 
baccata

pěnišník, tis červený keře
1-1,5 3 Bez zásahu.

737 Rosa sp. pokryvná růže keře 1 3 Bez zásahu.

738
Juniperus sp., Picea conica, 
Thuja sp.

jalovec chvojka, smrk, 
zerav

keře
1 3 Bez zásahu.

20


